— 1 —

朔政办函〔2023〕13 号

朔州市人民政府办公室

关于成立朔州市煤矿智能化建设
工作专班的通知

各县（市、区）人民政府，朔州经济开发区管委会，市直各有

关单位：

为加快推进我市煤矿智能化建设，打造煤炭工业互联网产

业集群，当好能源革命排头兵，全力保障国家能源安全，经市

人民政府同意，决定成立朔州市煤矿智能化建设工作专班。现

将有关事项通知如下：

一、主要职责

统筹推进全市煤矿智能化建设，推动全市煤矿智能化信息

产业集群发展，研究审议重大事项，协调解决重大问题，对年

度工作目标和重点工作进行安排部署。

二、组成人员

组 长：武跃飞 市委常委、副市长

刘 亮 市委常委、副市长

副组长：姜新明 市政府副秘书长

夏海军 市政府办公室二级调研员

— 2 —

成 员：石生华 市发展和改革委员会主任

刘国清 市教育局党组书记

连彩霞 市科技局局长

刘红宇 市工信局局长

王晓东 市财政局局长

李全胜 市人力资源和社会保障局局长

文建华 市规划和自然资源局局长

卢生权 市生态环境局局长

孟福荣 市应急管理局局长

黄 军 市能源局局长

王俊峰 国家矿山安全监察局山西局监察执法三

处处长

工作专班下设办公室，办公室设在市能源局。办公室主任

由姜新明、夏海军兼任，常务副主任由黄军兼任，副主任由刘

红宇、孟福荣、王俊峰兼任。

工作专班组成人员如有变动，专班办公室及时动态调整。

朔州市人民政府办公室

2023 年 3 月 16 日

（此件公开发布）